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V Štěrba začne co nevidět před-
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— Dovolujeme li upozornit vše-

chny našo příznivce Žo přestěho-
vali jsme úřadovnu naficho dřevař-

ského a uhelného obchodu na
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mhto i v v loo íiA kde vládne

Jun ťYrvoitf
tí tia ao a O ul v So Omařr

rulkon Jflikol mtika i s dci ru Mřstl rodinného
t
i jpdnotlivcň

nrprotahovalí al ples 1a hodin
Pak p Jos V Štěrba vyvracrlskou jmou zdrávy nemá Frankova

Ku zdaru představení přispěl t

důvody uvi-dcn- na obrinu salooě dědečka a babiček radost konců — Dvftr Prokop clky Č 33H0tnačnou měrou orchestr řícený mů jtiden po druhém a ukončilGratulujem IOI- -

Fpolfřnfi b tUnvik'm Dvotentokráte p Kud Fibingrem jenž linuta ilovy: "Člověk potřebuje— vcera zavrai do Umahy za Mn Svornou t iqí 10F uspo
1 š % t ti společnost Nenajde li jí jindobchodními zábŽitostmí p Jourf rii k vciou zvauou zádavu na

dc do saloonů: tam vlak je tolik

v meziaktí udržoval náladu obe-cciut- va

vylítanými hudebními čí

sly
— Tábor Nebraska číslo 4771
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ly a občerstvení stávají su prabylo nám milým potěšením s nim část našeho zboží zde na skladěv čemž zahrnula jsou všemožná
menem zla a zhouby Dejme lidusi promluvili

maškarní ples v Sokolovně v so

botu dne 11 února Bude to prý
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aspofí umírněn"

stince v č 1232 již 13 ul roz-

hodli se dávati i letos svým zákaz
níkům zvláštní výhody od 7 pro

lze obdrželi vždy Čerstvé zbož '

spadající do oboru groceroíhomilým hoftňm 1 členům obousick a jeho masa Čerstvá všech
Dvorů připravil zábavu v každémdruhů jakož i nejchutnější uze Ve středu dne 23 list odbýval

klub mimořádnou schůzi v nížnářské výrobky získaly takovou
cukrářského a ovocného kuchyň-
ské nádobí Školní a psací potřeby
za levcou cenu i6ki

ohledu příjemnou a roztomilou

Nepochybujeme že přátelé a pří

since 1904 do 1 ledna 1905

Úplně zdarma obdrží láhev dobré-

ho vím kaž Jý kdo u nich koupí
Čtena odpověď klubu "Komenský"znamenitou pověst v celém okolí
v Lincoln na vyzvání k veřejnémuznivci oblíbených Dvorů oslavíze není divu ze hospodyňky se
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li naprostou solidností svou přízeň
našich krajanů zde i v celé Neb-ras- ce

a tu nnlze pochybovat) že
Kus Či Japanec je v právu v nyse na starého hostinského

#5 ' I750 Též prodává levně

Čepice rukavice spodní prádio
košile a vůbec vše v obor tento

— O Americkém posvícení spo
nějšl válce" Všichni krajané naši

jeni byli páskou manželskou p
Emil Čermák náš lékárník a Škol
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zajisté přijdou poslechnout jak
budou hájiti stranu

ruskou proti universitním studen-

tům z jLncoln Jiný bohatý pro

na západ konci mostu kde se vždydoušku výborných lihovin '
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neděli dne 18 prosince do síně p
F Laitnera na 20 Q ul Vstu

besídku v Sokolovně Přinášejíce
předběžnou tuto zprávu jsme ji

lOitinský x 2 tf Anna F Novák
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blíže tratí dráhy Burlingtonské

ples který uspořádají na Sylvestra

Podp Sokolky Tyrš Čís I v síni

Metzově Zábavní výbor zahájil
kroužku naší drebotiny se oepuba

jest povážlivě nemocen a nalézávil Program přichystán oeoby
již předběžné práce k plesu tomu

čejně bohatý a ti kdož loni pří
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to a chystá návštěvníkům zábavu
se v nemocnici sv Josefa v Oma
ze Našemu milému krajanu pře
jeme brzké uzdravení

tomni nyli Desidce zajisté ncjnv každém ohledu dokonalou
že se sami dostaví ale i své známé

Hitolchllvý olicliod— Pan Jakub Svačina chvalné — No tak starý Ohnesorg užsebou přivedou Podrobnější zprá
hospodaří se svým hafanem v Návu přineseme příštěznámý grocerista na 6 a Pierce

obdržet právě velké zásoby ténej- - rodní Síni a dosti si tam libují
lepší různé čerstvé grocene tak
že jest úplňě připraven krajanům

ZE SOUTH OMAIIXk úplné spokojenosti posloužit!
V obchodě jeho vzorně vypomá- - ::::::::"::? L
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nají mu ave jeno svarne ucery — Stávka řezníků která zapokteré nejen že veškeré práce své
čala v Chicagu v ííammondovýth
jatkách nestane se zde příčinou

domitě vykonávají ale 1 mnohou

radost rodičům svým působí Obě

věnují každou prázdnou chvilku Žádných nových sporů s jatečními
barony Eělnictvo jest syto a
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'látek:
IJayden Bros koupili ze dvou předních amerických továren

na hedvábí 350 kmů drahých a krásných hedvábných látek cel-

kem vícř uíl 20000 yardů asi za poloviční výrobní ceny

Ncjvětší vánoční výprodej hedvábných látek kdykoliv v

Omaze odbývaný Nezmylte se kupte ivé vánoční hedvábné

látky nyní Zkušenost minulá učí že Žádný dárek nenf tak vhod

nýrn a milým ženskému srdci jako dar hedvábné látky

tooo livútkovjch viorktí~'VlYni celohedvábná bílá prací látka

každý vzorek obnáší 4 yardy V tito výprodfji' Kit
vzorek

100 liv&tkovjch tiorol—Kthwi pruhovaná látka hedvábná ba-

revná Každý vzorek obnáší 4 yardy a má cenu ti
Ve výprodeji za tOu

svému vzděláni a nyní cvičí se v

trpí ještě pod následkem posledníhraní na mandolioy v čemž zvlá

Stě si Flora vyniká kdežto sl
mizerně vedené stávky a rozhodrě
by se vzepřelo proti tomu abyTiny ve večerních hodinách mimo
znovu vehnáno bylo do zápasu v

přítomné době tak nerovnému
hudbu pilně se zdokonaluje v tě

snopise
— Ve středu odpoledne vyzved— Výroční posvícenský ples

nul náčelník policie zatykač nasboru Boleslava uspořádaný mi
Poláka Vincence Červinského

nulý čtvrtek v Sokolovně skončil
který poranil salooníka Johna

až na to že se Ohnesorgovi stýská
po nějaké hezké partnerce Se

pem se cvičí ve volapueku a už

prý si znamenitě rozumějí
— Črská prodavačka nalezne

stílé zaměíitnápí v obchodě J V

Vacka na 24 a N ulici v South
Omazc Nechť se hlásí pouze
jen ta která se v střižním obcho-

dě vyzná 1 —
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507-509 S- - 24th St— Pro-

dáváme veškerý nábytek o 20 pro-

cent levněji než v Omazc a to za

botové nebo na výhodné splátky
Pít-svědčt- e sel tf

— V uHěli večer odbýval míst-

ní výbor Matice Vyššího Vzdělání
schůzí v níž zvoleni nesledující
úMnící Jos Štěrba předseda
Boh Horáček místopředs B

Dknstbíer laj pí K Dlasková

pokl Další výbory jsou Jak &légl

a pí A Mulačová Schůze výbo-

ru odbývány budou pravidelně
každou první neděli v měsíci v

Národní Síni ve 2 hodiny odpol

Výbor hodlá vstoupili ve ipojcní
s učitelkami v obecných školách

bezodkladně aby mohl na účtlu

za jmpnuván byl pracovat!
Zírovtň vyjednává prof p B

Junkem o uspořádání přednášky
v prospěch Matice VyÉSÍha Vzdě
láni v čase co nejbližším Mohou

se tedy li kteří se do našeho jadr-

ného profesora zamilovali těšit že

s obvyklým twpěchem Dámy hle

dftly všemožně se-- postarali o pO'
Kowalského V hostinci tčhbž (ooo Uvůtkovšch Morků —Krásné hedvábné látky Více nz 100
na 33 a L ul strhla se rvačka a' hodlí přítomných a neopameauly $uo

- různých mod Každý vzorek obnáší 4 yardy a má

cenu $1 75 vánoční výprodejní ecuakdyž ji Kowalski chtěl uklidnili
tu ho Čcrwínski zranil nožem do
žaludku Kána se z počátku zdála

nebezpečnou ale pozdí jí ne zlep
šila

ani bohaté večeře Zábava ikon
čila kol 2 hod v noci

— Těl Jed Sokol odbývala
min soboty pks spojený se cviče-

ním z nichž zvláště cvičení prost-n- á

při zvucích původní Šebo

1000 vtorků na ialy ntb na obleky te ltp1kem — Kti lý vzorek ob-

náší 15 yardů krásné hedvábné látky vánoční výpro- - hD QD

dejní cena tj)JÓJ
00 vzorků na fay—Krímé crepe d chíne černý neb barevný
15 yardů každého vzorku v ceně $ 15 vánoční QD

výprodejní cena tyl 03

— Náš známý Jednoťák Franta
Kadilo začal stavět "bučr šap" a

rovy hudby doznala neobyčejného
sice na 17 ulici a liertv ave: na

proti jinému Frantovi a sice
joo vtorků na tukní— Buď černé neb barevné taífeta

lj f _ I I ' 1 jl 7 4
Tyršákovi Vašákovi vvKauy vzorc-- ounauuje 10 yaruu vypruuujni crni yi

— MALÝ na 24 a Q ul po

úspěchu Přítomní většinou samá

mladší generace bavili se na to

při hudbě Kořiskova orchestru do
1 hod s půlnoci
— Nedělní vystoupení spoje-

ných ochotofků omažských těšilo
se hojné návštěvě divadla milov-néh- o

obecenstva ftiditelstvo vy
bralo st působivý obraz ze života

"Mlynář a jeho dítě'' a ku :ti

jišťuje u nejlepších společností a

vyhotovuje spolehlivě a řádně ve

škeré norářaké práce- - i6k4

joo vtorků itrného hedvábí na íaty—Obsahují 10 yardů pěkného
yard Širokého celohtdváboého tafeta vánoční vý- - QQ

prodejní cena pouze PiuO

Viorky tailou íe tdartna na haldou adrtiu

HAYQEN BROS 16 a Dodgo Omaha

— Ve středu ráno 23 li&top

jej budou rnoci ntrušc ně déle po
slouchati Vstupné bude nízkévšech účinkujících musíme říci že

oddáni byli ve zdejším katolickém
kostele p Jindřich Staněk známý
příručí lékárnický se sl V Lích
novikou Obřady vykonal Kev

úloh svých zhostili se velmi čest- -

re iviaste pak p reru Kunesv
výbor však doufá že obecenstvo

hojnou návštěvou rozdíl vyrovná
Den kdy přednáška odbývána

Chundelák Novomanželům gra
tulujemel

'

Moderné— Kristián Peřina dostal k po HostinecIS Julius Treiisciike
bude oznámí výbor jakmile mu p

Simek sdělí kdy bude moci k nám

zavítali Všecky spolky í jedno-
tlivce kteří by si přáli něčím

zařízenýsvícení nadělení v podobě boube
laté dcerušky

titulní úloze starého mlynáře do-

byl si opět všeobecného uznání a

můžeme říci že úlohu svou sehrál
vzorně což uznáno též sbrornáž

děnými jichž jménem podána mu

byla po představení kytice Velmi

zdařile provedla úlohu svou také

pí Dandhauerová a pí N Svobo-

dová opět svým nenuceným při-

rozeným vystupováním potvrdila

— Za klacky které modroka- -

obchodník lnijiorloranýml a domácími

viny lilcéry ei dLaxiťnizy
SOI a Hltá J1nl 1 ulloe

( II kxnpltl koř1ky axb ln nAtl k ti'mu mi vlk ukltd fbořl jbo t%i

Matici Vyššího Vzdělání přispět!

upozotfiujeme Že mohou přispěv

ky složití u výše jmenovaného vý-

boru kterýž se o dodání jich pp

bátnící užívali v poslední stávce
musí měito zaplatit Í15 60 V

(ěchto dnech zaslán byl účet za U 'OIiiií JakMil-rc- ny Joa mírti- í- J eieron I)'
w- _

39 klacků městskému klc-rkov- i stará MWWWWWWKWMWM)


